


COMPANY

SAKYCKW
HA KOMIMAHIIO

SALADS

CAJIATHI

MacHoe nnaTo 790 P
pocTbud, xaMOH, NacTpaMn N3 NOAKOMYEH-

HOW KYPUHOW rpyaKu, Kanepcol, puccuHn,

KpeM 13 TyHua

AccopTu 6pycKeTT 820 P
C YKapeHbIMN KPEBETKaMM 1 COYCOM MecTo,

C KOMYEHbIM CYgaKoM 1 KapTodebHbIMUN

ymrncamm, ¢ poctbémndoM 1 }apeHbiMn

WaMnUHbOHaMu, C ToMaTaMun KOHKacce

n 6a3nnnKomMm, ¢ popenbio COBCTBEHHOIO

nocona n ToMmaTaMm KoOHKacce

CbipHO€e nnaTto 920 P
NapmesaH, MoHTEBNYH, pronep,

MOJIOA0MN KO3 CbIp, JIECHbIE OpPEXW,

BUHOrpaa, (PUCCnHN, NHXNPHbIA OXXeM

Canar c 6aknaxaHaMmu-opu 490 P
N KOKOCOBbIM KPEMOM

XpycTauwum canart ¢ KpeBeTKaMum 550 P
B anesibCUHOBOW 3anpaBKe

Canar c roBAauHOMN, 550 P
onaneHHbIM KapTodenem
N MapUHOBaHHbIMU LWAaMMNUHbOHAMM

Canar c poctoudom, 570 P
crnagKnMm ToMaTtaMm 1 COyCoM YNMUYyppwu

Canar B cTune uesapb 590 P
C NOOKOMYEHHON KYPUHOWN rpyaKon

Kypuua B coyce TaHaypm 590 P
C KMHOa, peanucoM 1 NUCTbAMMK canaTa

CanaT c YTKOM, 670 P
MapMHOBAaHHON rPyLUEA N COYCOM
N3 YePHOWN CMOPOLUNHDI



STREET
FOOD

CTPUT®Y[,

DESSERTS

CBuHbIe peb6pa BBQ
C KapTodenem angaxo n canatoMm Koyn-cnoy

BudwTeKc U3 yTmu
c cenbpepeeM ¢ppu

CKyMOpua ropsayero Kon4eHus
C 3anevyeHHbIM KapTodeneM n oBoLLaMun

Kanbmap Ha rpune
C TPoPebHbIM COYCOM U XPYCTALLUM canaTtom

LlaBepMa C LbINJIEHKOM
1N COyCcOM [LO3af3blKun

LaBepMma c KpeBeTKaMM
N COYCOM TOM fIM

YukeH-6yprep
C KOMYEeHbIM CbIPOM

Byprep c 6puckeTomM
N OUTBIMKU OrypLaMm

MapeHble TUrpoBble KPEBETKM
C KYKYPY3HbIM COYCOM

KpeBeTku-Bacabu
C NanMOBOW KPOLLUKOW
N nenecTkamMm MUHpans

Kaptodenb anpaxo

Kpem-6plone
C NecHbIMU ArogaMmn

®dokauua c necto u NapmeszaHom

690 P

590 P

690 P

770 P

520 P

570 P

570 P

670 P

650 P

690 P

190 P

350 P

200°P
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